בנו התינוק של טאהר שאף עשן ופונה באמבולנס לבית החולים, שם נמצא כי מצבו אינו מסכן חיים

ואינו מחייב טיפול. והוא טופל בחמצן ושוחרר למחרת.
2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הנאשם הורשע בעבירת הצתה, לפי סעיף

448 רישא בחוק העונשין התשל"ז- 1977.
3. במסגרת הסדר הטיעון, המליצו הצדדים במשותף להטיל על הנאשם 24 חודשי מאסר בפועל, מאסר על

תנאי ופיצוי בסך 10,000 ₪ שישולמו לאחר שחרורו של הנאשם ממאסר.
4. הנאשם צעיר מגיל 21 ובנסיבות חובה לקבל עליו תסקיר של שירות המבחן.

מתסקיר שירות המבחן עולה, כי הנאשם יליד 2001. רווק. ללא עבר פלילי.

נוכח האמור, אני מטיל על הנאשם את העונשיםהבאים :

1. 24 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו.
2. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר שלא יעבור עבירת אלימות שהיא

פשע.
3. פיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם בתוך 30 יום מיום שחרור הנאשם מהמאסר.

זכותערעורתוך 45 יוםמהיום .

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תש"פ, 14/01/2020 במעמד הנוכחים.